寄件者:         susanna
收件者: <peter.poon.kc@graduate.hku.hk>
傳送日期: 2008年6月17日 14:35
主旨: 誠邀作教理講授

第 1 頁 (共 1 頁)

27/7/2008

dear peter,

hi~你好! 我是susanna，我在讀教理班時你曾是我的導師，我現在是中學的牧民助理，也有服務堂區主日學的
青年組，我與導師們計劃新一年度的培育時，正想邀請一些資深的導師作教理講授，有導師提到你的名字，說
你的講座非常好，當然我也十分贊同，因為我也是受惠者，故現誠意地邀請你作我們有關聖母的課題的導師，

日期暫定在明年5 月的其中一個主日，10:15am-11:45am，對象是中二至中五的公教青年，目的
是深化他們在教理上的認識，未知你意願如何，有待答覆。謝謝！

主佑！

susanna